Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Малышево
          Хабаровского муниципального района
                             Хабаровского края

                                                   ПРИКАЗ
01.11.2010                                                                                      № 79

Об утверждении рабочей
группы по разработке
организационно-правовых
документов по введению
 ФГОС НОО.

         На основании приказа МОУ СОШ с. Малышево от 24.10.2010 №  «Об организации введения ФГОС НОО» и дорожной карты «Введение ФГОС НОО в МОУ СОШ с.Малышево»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую группу по разработке организационно-правовых документов по введению ФГОС НОО в МОУ СОШ с.Малышево в составе:
1)     Примакова Лариса Дмитриевна – директор школы
2)     Басова Виктория Анатольевна – заместитель директора по УВР
3)     Гулевская Наталья Иннокентьевна – заместитель директора по ВР
4)     Кроневальд Елена Николаевна – руководитель МО естественно-математического цикла
5)     Зайцева Ольга Петровна – руководитель МО гуманитарного цикла
6)     Матлахова Люся Денисовна – руководитель творческой группы учителей начальных классов.

Директор школы                                                         Л.Д. Примакова